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Mato Grosso

Inscrigao
25347
26219
13130
15938
25726
26389
16535
15365

Candidato

MARIA EROTILDES BEZERRA LIMA

LUARA KAWANA MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA
LENO GRAZIANNY FRAGOSO DE MORAES
MARCOS JOSE DOS SANTOS PEREIRA
SILVANA FERREIRA DOS SANTOS MALDONADO
DOUGLAS NEVES DA SILVA
ELVIS CARVALHO DA CONCEICAO
LEONARDO SANTANA DE LIMA

EDITAL PROFEPT

Linha
LINHA DE PESQUISA 1
LINHA DE PESQUISA 1
LINHA DE PESQUISA 1
LINHA DE PESQUISA 1
LINHA DE PESQUISA 1
LINHA DE PESQUISA 2
LINHA DE PESQUISA 2
LINHA DE PESQUISA 2

Campus
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge
Cuiaba- Octayde Jorge

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA EM REDE NACIONAL - TURMA 2025
RESULTADO PRELIMINAR DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICACAO

Reserva
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI
Cota Racial - PPI

Parecer
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido

Observagoes

Ausente
Ausente
Indeferido pela Banca



